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12 §
Tuntiopettajan Turvallisuusala vakinaiseen virkasuhteeseen ottami-
nen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto

HEL 2020-005312 T 01 01 01 01

Työavain KASKO-03-58-20

Päätös

Rehtori päätti kokonaisarvion perusteella valita turvallisuusalan tuntio-
pettajan virkasuhteiseen tehtävään ********** Tehtävä on voimassa tois-
taiseksi ja alkaa 1.8.2020.

Päätöksen perustelut

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (10.9.2019, § 70) mukaan opetta-
jan ottamisesta vakinaiseen virkasuhteeseen päättää rehtori. Tehtävän 
palkkaus ja palvelusuhteen muut ehdot määräytyvät kunnallisen ope-
tushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Virkaan valitulla 
on puolen vuoden koeaika. 

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa oli haettavana 25.3. - 8.4.2020 tur-
vallisuusalan virkasuhteinen tuntiopettajan tehtävä 1.8.2020 alkaen 
toistaiseksi. Virkasuhteisen tehtävän sijoituspaikka on Stadin ammatti- 
ja aikuisopiston kampus 1. 

Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjes-
telmässä työavaimella KASKO 03-58-20. Määräaikaan 8.4.2020 klo 16 
mennessä tehtävään haki kuusi (6 henkilöä). Hakijoista neljä (4) henki-
löä täytti opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen 1998/986 mukaisen kelpoisuusvaatimuksen. 

Viranhaltijan tehtävänä on päätoimisen tuntiopettajan opetus-, ohjaus- 
ja arviointitehtävät turvallisuusalan perus- ja ammatti- ja erikoisammat-
titutkinnon ammatillisissa tutkinnon osissa sekä työpaikoilla tapahtuvan 
oppimisen toteutuksessa.

Hakuilmoituksessa on edellytetty turvallisuusalan koulutusta sekä työ-
kokemusta kotimaisista- ja kansainvälisistä turvallisuusalan tehtävistä. 
Tehtävässä edellytetään kokemusta vartijakortti- ja voimankäyttökoulu-
tusten toteuttamisesta eri kieli- ja kulttuuritaustaisille opiskelijoille, hyviä 
vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja, ja kykyä toimia yhteistyössä moniam-
matillisessa tiimissä sekä yhteistyössä työelämäedustajien kanssa. 
Edellytyksenä on ollut myös kokemus turvallisuusalan ammatillisesta 
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koulutuksesta ja osaamisen arvioinnista mm. työpaikalla tapahtuvan 
oppimisen yhteydessä toteutetuissa näytöissä. Eduksi on katsottu ko-
kemuksen erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden opetuksesta ja oh-
jauksesta sekä ammatillisesti vahvan verkostoitumisen.

Haastattelun ensimmäinen vaihe toteutettiin videohaastatteluna, johon 
kutsuttiin hakemusten perusteella neljä (4) pätevyysvaatimusten mu-
kaista hakijaa. Kutsutuista kaksi (2) jätti videohaastatteluun vastaukset 
määräaikaan mennessä. 

Koulutuspäällikkö Helena Lehtinen ja rehtori Annele Ranta haastatteli-
vat videohaastatteluun osallistuneet hakijat 15.4.2020 Teams haastat-
telussa.

Kokonaisarvioinnin perusteella tehtävään valittiin **********

********** täyttää tehtävän kelpoisuusehdot. Hänellä on vahva käytän-
nön ammattitaito yksityisen turvallisuusalan vartiointityöstä ja alan esi-
miestehtävistä. Hänellä on turvallisuusalan vastaavan hoitajan päte-
vyyden edellyttämä turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto, voi-
mankäytön kouluttajan oikeudet sekä ammatillisen opettajan pedagogi-
nen pätevyys. Hänellä on tehtävässä edellytettyä opettajan kokemusta 
vartijankortti ja voimankäytön kouluttajan tehtävistä eri kieli- ja kulttuuri-
taustaisille opiskelijoille. Lisäksi hänellä on kokemusta toiminnallisten 
työelämän kanssa toteutettujen opetusmenetelmien käytöstä S2-
taustaisten ja erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden oppimisen edis-
tämisessä, sekä näyttöjen toteuttamisessa yhteistyössä työelämän toi-
mijoiden kanssa.

Valittu omaa hyvät vuorovaikutus- ja tiimityötaidot. Hänellä on näyttöä 
yhteistyöstä moniammatillisessa tiimissä toimimisesta ja kielitietoisesta 
opetuksesta monikulttuurisessa oppimisympäristössä. Valitun vahvuu-
tena on vartijan työn vankka käytännön osaaminen kotimaisissa ja 
kansainvälisissä turvallisuusalan tehtävissä sekä voimankäytön koulut-
tajan oikeudet ja kokemus haastavien opiskelijoiden kanssa toimittaes-
sa. 

Stadin ammatti- ja aikuisopiston kampus 1 rehtori katsoo hakijoiden 
työkokemuksen, koulutuksen sekä haastatteluissa ilmenevien seikko-
jen kokonaisarvion perusteella, että parhaat edellytykset tehtävän me-
nestykselliseen hoitamiseen on **********

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
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rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Annele Ranta, rehtori, puhelin: 310 21839

annele.ranta(a)hel.fi
Helena Lehtinen, koulutuspäällikkö, puhelin: 310 72382

helena.lehtinen(a)hel.fi
Osaro Eguavoen, hallintoassistentti, puhelin: 310 21850

osaro.eguavoen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 12 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Annele Ranta
rehtori, Kampus 1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.04.2020.


